UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN HÓA

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:          /UBND-KTHT

   V/v xin ý kiến góp ý vào dự

thảo Tờ trình của Sở Khoa học

và Công nghệ, dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh về việc bổ

sung nhiệm vụ và quyền hạn tại

Khoản 2 Điều 1 Quyết định số

23/2022/QĐ-UBND ngày

13/6/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Thanh Hóa.

               Quan Hoá, ngày      tháng  4  năm 2024

Kính gửi:  Sở  Khoa học và Công nghệ tỉnh Thanh Hóa.

 Thực hiện công văn số 542/SKHCN-VP ngày 19/4/2024 của Sở Khoa học và

công nghệ tỉnh Thanh Hóa về việc xin ý kiến góp ý vào dự thảo Tờ trình của Sở

Khoa học và Công nghệ, dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về việc bổ sung

nhiệm vụ và quyền hạn tại khoản 2 Điều 1 Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND

ngày 13/6/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa. UBND huyện Quan Hóa

có ý kiến trả lời như sau:

          Sau khi nghiên cứu nội dung Tờ trình của Sở Khoa học và Công nghệ, dự

thảo Quyết định của UBND tỉnh về việc bổ sung nhiệm vụ và quyền hạn tại

khoản 2 Điều 1 Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Thanh Hóa. UBND huyện nhất trí với nội dung dự thảo Tờ trình

của Sở Khoa học và Công nghệ nêu trên, không có ý kiến khác.

UBND Quan Hóa báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thanh Hóa

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KTHT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Thị Nga

		2024-04-23T14:51:02+0700

		2024-04-23T15:11:01+0700

		2024-04-23T15:11:02+0700

		2024-04-23T15:11:03+0700